MH200技术资料
全自动钢带打包机头
高拉力 , 免扣式 , 适用钢带宽度：19-32mm
MH200参数表
 适用钢带：     常规钢带	 高强度钢带800�1100N/mm²
       宽钢带规格： 度
 厚度
   19,0 – 32,0 mm / ¾ – 1¼”
     0,63 – 1,00 mm / 0.025 – 0.039”
 机头动力：  气动式
 密封方法：  免扣式(三槽免扣)
 密封强度：   高达80� (取决于钢带品质)
 拉紧力(可调):      最大达18.000 N / 4,050 lbs
 拉紧速度：  最大 1,9 m/s / 6.5 It/s
 最小包装面积：   200 mm /7.87“
 Ø 1000 mm / Ø 39.37”
 功率(气动式):   5,3 bar / 76.9 psi, 耗能约0,2 m³/次
 电压：  249 '&
 机头规格：             长 777 x 宽 430 x 高  810 mm (30.59 x 16.22 x 31.97”)
 机头重量：
160 kJ / 352 lbs
*最小值取决于很多因素,详情请洽瑞士)5200各地分公司或经销商
M
H
2
0
0
.1
0
.2
0
.D
S
E
N
.f
m
MH200技术资料
全自动钢带打包机头
MH200规格表
                  型号 名称  钢带宽度 钢带厚度 最大拉力值
mm inch mm inch N lbs
15.3222 MH200/19/0.63-1.00/12.0/ML 19 ¾  0,63-1,00 .025-.039 12.000 2,700
15.3223 MH200/19/0.63-1.00/12.0 19 ¾  0,63-1,00 .025-.039 12.000 2,700
15.3216 MH200/25/0.70-1.00/12.0/ML 25 1 0,70-1,00 .027-.039 12.000 2,700
15.3217 MH200/25/0.70-1.00/12.0 25 1 0,70-1,00 .027-.039 12.000 2,700
15.3219 MH200/25/0.70-1.00/18.0/ML 25 1 0,70-1,00 .027-.039 18.000 4,050
15.3220 MH200/25/0.70-1.00/18.0 25 1 0,70-1,00 .027-.039 18.000 4,050
15.3206 MH200/32.0/0.70-1.00/12.0/ML 32 1¼  0,70-1,00 .027-.039 12.000 2,700
15.3207 MH200/32.0/0.70-1.00/12.0 32 1¼  0,70-1,00 .027-.039 12.000 2,700
15.3209 MH200/32.0/0.70-1.00/18.0/ML 32 1¼  0,70-1,00 .027-.039 18.000 4,050
15.3210 MH200/32.0/0.70-1.00/18.0 32 1¼  0,70-1,00 .027-.039 18.000 4,050
ML= MicroLock™冲孔技术
特性
 可调式拉力, 拉力值最大达18.000N(4,050lbs)
 气动式设计
 密封强度高达80%
 模组化进带及密封系统
 皮带线性拉紧系统
 皮带两侧可同时拉紧
 MicroLock™免咬扣设计
 低磨损冲孔工具
 易于整合
 四点悬挂设计,方便机头更换
 机身轻巧设计,易于维修保养
 能快速更换切割以及打孔工具
 小面积打包物适用
适用于
 水平或垂直式的独立打包,或集成完整的包装流水线
 静态或可移动的设备上
 顶部或侧面打包位置
 高强度的钢带打包机，可用在扁平面或者不规则面的产品上